
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161- I-3/07 

 

 

Zarządzenie Nr 3/2007 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 stycznia 2007 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Centrum Systemów Informatycznych. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  o 

szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz.1365, z późn. zm.) oraz § 24 ust. 2 statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, po uzyskaniu zgody Senatu, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 50/06 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie utworzenia Centrum Systemów 

Informatycznych UKSW § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

Działalność Centrum nadzoruje Prorektor ds. kształcenia i spraw studenckich przy pomocy 

powołanej przez siebie Komisji ds. Informatyzacji Uczelni.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


